ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 45/GM-UBND         Vĩnh Long, ngày 28 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Theo Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 27/02/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Vĩnh Long về việc tổ chức Hội nghị doanh nghiệp và đầu tư Ấn Độ - Việt Nam tại tỉnh

Vĩnh Long, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức buổi tiệc chiêu đãi, trân trọng kính

mời đại biểu đến tham dự:

I. Thành phần tham dự, kính mời:

1. Thường trực Tỉnh ủy;

2. Thường trực HĐND tỉnh;

3. Thường trực UBND tỉnh;

4. Thường trực UBMTTQVN tỉnh Vĩnh Long.

II. Nội dung làm việc:

1. Dự tiệc chiêu đãi: lúc 18h00, ngày 04/3/2024 (Thứ Hai); tại Trung tâm điều

dưỡng người có công tỉnh Vĩnh Long (số 68 khóm Tân Thuận An - Phường Tân Ngãi -

Thành phố Vĩnh Long).

2. Dự tiệc chiêu đãi: lúc 16h30, ngày 05/3/2024 (Thứ Ba); tại Khách sạn Sài

Gòn-Vĩnh Long (số 02 Trưng Nữ Vương, Phường 1, TP. Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Kính mời Quý đại biểu tham dự theo thành phần, địa điểm và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:                                                                CHỦ TỊCH
- Thành phần mời;
- CVP UBND tỉnh;
- Phòng KT-NV;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, 5.18.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-02-28T16:03:03+0700